
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«26» червня 2013 року                                                            № 55 

 

Про взяття на квартирний облік 

гр.Суліги О.К. 

 

 Розглянувши заяву гр.Суліги Ольги Костянтинівни, необхідні довідки, 

протокол засідання громадської комісії з житлових питань від 25.06.2013 р., 

керуючись ст.ст.16,34,45 Житлового кодексу України, у відповідності до ст.30 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", - 

 

виконавчий комітет Власівської селищної ради  вирішив: 

 

Взяти на квартирний облік при виконкомі селищної ради та включити до 

списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень, гр.Сулігу Ольгу Костянтинівну як багатодітну сім’ю, яка потребує 

поліпшення житлових умов. 

Склад сім'ї – 5 осіб: 

вона, 

чоловік Суліга Віталій Сергійович, 

син Вдовиченко Олександр Павлович, 1997 р.н., 

син Суліга Денис Віталійович, 2004 р.н., 

дочка Суліга Валерія Віталіївна, 2007 р.н. 

 

 

 

Селищний голова                                                О.Пасько 


